VLEUGELS ELECTRO NV

Exellent

electro

Thomas droogzwierder centri 776 sek inox

Artikelcode : T0776203

Kenmerken

Capaciteit trommel:
Maximale centrifugesnelheid:
Duur cyclus:

Resterend vocht:

Kleur van het product:
Materiaal trommel:

Typisch stroomverbruik:

AC invoer voltage:

Breedte:

Diepte:

Thomas Centri 776 Sek. Nominale capaciteit: 4,5 kg, Maximale
centrifugesnelheid: 2800 RPM, Duur cyclus: 5 min. Kleur van het product:
Roestvrijstaal, Materiaal trommel: Roestvrijstaal. Stroomverbruik (typisch):
350 W, AC-ingangsspanning: 230 V. Breedte: 350 mm, Diepte: 350 mm,
Hoogte: 660 mm

€ 299,99

4.5 kg

2800 RPM

5 min

40 procent
Roestvrijstaal
Roestvrijstaal
350 W

230V

350 mm

350 mm




VLEUGELS ELECTRO NV

Exellent

electro

Hoogte:

Gewicht:

660 mm

11000 g
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